Et an res eccl̄ie possūt dari in emphiteosis vide p̄ Archi. i. c. apostolicos. xij. q. ij. ubi dicit q̄ sic si expedit eccl̄ie al̄ secus. Et de hoc dicit haberi p̄ spe. in titulo. de loca. §. nunc aliq̄ v̄si. vij. querit̄. Et v̄truz emphiteosis eccl̄iastica trāseat ad heredes extraneos. vide p̄ Jo. de Jmo. post Bar. in. l. q̄ dicit̄. ff. de v̄. ob. 7

in. d. l. etiā. ff. so. ma. Et aliqd p̄ eū in. l. isulam in p̄ncipio. ff. so. ma. Et aliqd p̄ dō. Anto. i. c. si diligenti in pe. col. de p̄scrip. Et q̄ res eccl̄ie possūt dari in emphiteosis. est tex. apt⁹ in. c. hoc cōsulissimo circa prin. de reb⁹ eccl̄ie nō alie. li. vi. Et q̄ emphiteos eccl̄ie nō trāseat ad heredes extraneos tenet Bal. in. c. lr̄. i. pe. col. de dilari. De quo vide p̄ Bar. 7 Bal. in. l. si. C. de heredi. insti. 7 in auē. de fūdo. C. ad terculi. Bar. in. l. quicūq̄. per illū tex. C. d. oī agro deserto. li. xi. Et in. l. si tibi. §. si pad⁹. ff. d. padis. 7 in. l. gallus. §. qdam recte. ff. de libe. 7 postu.

In eo. ibi v̄t q̄ res est iuriosa. vide oino Bar i auē p̄petua circa p̄n. de sacro. sanc. eccl̄e.

In. vij. col. ibi nō intelligā nisi vsq̄ ad t̄rias generationē. ut i. §. emphiteosis. Adde q̄ s̄btiliter ponit. Ange. in. l. qui i aliena. §. i. ff. de ac qui. heredi. 7 Jmo. ibi in p̄ma col. Et vide Ange. in. l. male agit. C. de p̄scrip. xxx. āno Et adde cōi d̄ctū dō. Anto. hic q̄ dispositō d. §. emphiteosis est approbata de iure canōi co. p̄ tex. in. c. nulli. de reb⁹ eccl̄ie. nō alie. vbi papa approbat cōstitutionē leoninā. Et q̄ emphiteos eccl̄ie nō trāseat in extraneos. t̄ct̄ Bar i. l. si tibi. §. si pad⁹. ff. de padis. p. d. §. emphiteosim. Ex quo nō. dicit̄ Bar. in. d. §. si pad⁹ ad si. q̄ si q̄s recipiat̄ ephiteosis ab eccl̄ia p se 7 filijs q̄ ista emphiteos trāsit equalit̄ in oēs filios. licz sint instituti ex disparib⁹ p̄tib⁹ in testō p̄ris. Et vbi et̄ dicit̄ q̄ licet fil⁹ repudiaverit hereditatē p̄nā tamē succedit i emphiteosi tali. Et adde q̄ eadē rōe dico q̄ licz filius sit exheredat⁹ a p̄re tm̄ succedet in tali emphiteosi eccl̄iastica.

Ad predicta tamē vide. q̄ d. s̄. p̄ri. scripsi de feudo. 7 plenissime de hoc p̄ dō. meū fr̄aciscū de aretio in hoc. c. in presentia i suis recollectis. in. vij. ix. 7. x. car. Et pl̄issime p̄ Bal. in auē. si quas ruinas. in. ij. col. C. de sacro sanc eccl̄e.

Item q̄ sit cōcessio alicui vsq̄ ad tertiū gradū. an nepos qui p̄pter mortē patris intrat locū p̄ris fm. l. gallus. dicat̄ optinere p̄mūz ḡdum vel secūdū quo ad effectū cōcessionis tangit Bal. in. c. i. in comento in penul. col. de iudi.